
Pubblicata su Comune di Lavagna (http://www.comune.lavagna.ge.it)

Home > Accordo Consortile - Comune di Lavagna

Accordo Consortile - Comune di Lavagna

Da ced

Creata il 16/06/2016 - 19:16

Inviato da ced il Gio, 16/06/2016 - 19:16

BANDI ATTIVI 

- PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DI LOCALI ED UFFICI COMUNALI A RIDOTTO 

IMPATTO AMBIENTALE - COMUNE DI LAVAGNA

DOCUMENTAZIONE [1]
FAQ [2]

ESITI DI GARA

- PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN NUOVO SISTEMA DEL TRAFFICO IN VIA MOGGIA 
ALL'INNESTO COL CASELLO AUTOSTRADALE A12 IN COMUNE DI LAVAGNA [3]

DOCUMENTAZIONE [3]

VERBALE SEGGIO DI GARA 10.11.2017 [4]
ESITO GARA [5]

- PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI BROKER ASSICURATIVO PERIODO ANNI TRE CON 
FACOLTA' DI RIPETIZIONE PER ULTERIORI ANNI TRE

DOCUMENTAZIONE [6]
ESITO GARA [7]

- AVVISO PER ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DI UN NUOVO SISTEMA DEL TRAFFICO IN VIA MOGGIA ALL'INNESTO COL CASELLO AUTOSTRADALE A12

- AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA FUNZIONE PUBBLICA DI ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE DELL'IMPOSTA 
COMUNALE SULLA PUBBLICITÀ E DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, DELLA TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI 
SPAZI ED AREE PUBBLICHE E DELLA TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI GIORNALIERA - COMUNE DI LAVAGNA

- PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRATTAMENTO E RECUPERO DELLA F.O.U. (Frazione 

Organica Umida ? Rif. cod. CER 20.01.08) PROVENIENTE DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI 
PER IL COMUNE DI LAVAGNA, AD OPERATORE ECONOMICO DOTATO DI IMPIANTO AUTORIZZATO 

- AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO AI FINI DELL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO ?E. 
RIBOLI? - VIA RIBOLI ? LAVAGNA.

- AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA DEI SERVIZI DI RACCOLTA, TRASPORTO E CONFERIMENTO DEI RIFIUTI 

URBANI ED ASSIMILATI E DELLE FRAZIONI RECUPERABILI IN MANIERA DIFFERENZIATA AGLI IMPIANTI DI 

RECUPERO/SMALTIMENTO, PER IL TERRITORIO DEL COMUNE DI LAVAGNA FINO AL 31-12-2020 [8]

- AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO AI FINI DELL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATIVI DI REFEZIONE SCOLASTICA DELLE SCUOLE 

PUBBLICHE DELL?INFANZIA E PRIMARIE STATALI DEL COMUNE DI LAVAGNA

- AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO AI FINI DELL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATIVI DI ASSISTENZA SCOLASTICA AGLI ALUNNI 

DIVERSAMENTE ABILI, ASSISTENZA E SORVEGLIANZA PRE E POST- SCUOLA, ACCOMPAGNAMENTO AGLI ALUNNI DEL 

TRASPORTO SCOLASTICO PER IL PERIODO 08/01/2017-30/06/2019 DEL COMUNE DI LAVAGNA. [9]

http://www.comune.lavagna.ge.it
http://www.comune.lavagna.ge.it/
http://www.comune.lavagna.ge.it/procedura-aperta-laffidamento-del-servizio-di-pulizia-di-locali-ed-uffici-comunali-comune-di-lavagna
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/FAQ agg. 12.01.2018.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/procedura-negoziata-lavori-di-realizzazione-di-un-nuovo-sistema-del-traffico-moggia-allinnesto-col-c
http://www.comune.lavagna.ge.it/procedura-negoziata-lavori-di-realizzazione-di-un-nuovo-sistema-del-traffico-moggia-allinnesto-col-c
http://www.comune.lavagna.ge.it/procedura-negoziata-lavori-di-realizzazione-di-un-nuovo-sistema-del-traffico-moggia-allinnesto-col-c
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/Verbale Seggio di Gara 10.11.2017.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/Esito Gara.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/acquisizione-di-manifestazione-di-interesse-partecipare-procedura-negoziata-ex-art-36-comma-2-letter
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE GARA BROKER-RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/content/affidamento-mediante-procedura-aperta-dei-servizi-di-raccolta-trasporto-e-conferimento-dei-r
http://www.comune.lavagna.ge.it/content/affidamento-mediante-procedura-aperta-dei-servizi-di-raccolta-trasporto-e-conferimento-dei-r
http://www.comune.lavagna.ge.it/content/affidamento-mediante-procedura-aperta-dei-servizi-di-raccolta-trasporto-e-conferimento-dei-r
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf


- AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO AI FINI DELL'INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI LEGALI PER LA FORMAZIONE E L?ESAME DELLE 

INGIUNZIONI DI CUI AL R.D. N. 639/1910 NASCENTI DAI CREDITI TRIBUTARI E PATRIMONIALI GESTITI DAL COMUNE DI 
LAVAGNA E PER L?ESPLETAMENTO DELLE CONSEGUENTI PROCEDURE ESECUTIVE E RELATIVO PATROCINIO LEGALE 

(ART. 17 D. LGS. N. 50/2016).  [9]

- APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATIVI DI REFEZIONE SCOLASTICA NELLE SCUOLE PUBBLICHE 
DELL?INFANZIA E PRIMARIE STATALI DEL COMUNE DI LAVAGNA PER GLI ANNI SCOLASTICI 2016-2017 E 2017-2018: 

ANNULLAMENTO PROCEDURA [9]

- Assegnazione in comodato d'uso gratuito di unità posturale modulare [9]

- Affidamento dei servizi integrativi per la gestione del nido d'infanzia del comune di Lavagna [9]

- Appalto per l'affidamento del servizio di trasporto disabili gravi e/o motori residenti nel Comune di Lavagna [9]

-  [9]Appalto per la gestione dei servizi sociali dei comuni facenti parte dell'ambito territoriale sociale 57 (Lavagna e Ne): 

ASSISTENZA DOMICILIARE E ASSISTENTE SOCIALE DI AMBITO [10]

- Appalto per la gestione dei servizi socio educativi territoriali dei Comuni facenti parte dell'ambito territoriale sociale 57 
(Lavagna e Ne) [11]

[9]- Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara finalizzata all'affidamento dei servizi di 
coperturaassicurativa del Comune di Lavagna (art. 36, comma 2 lett. b del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50), periodo 31.07.2016 - 
31.07.2018 [12]

URL di origine (Salvata il 30/04/2024 - 06:37): http://www.comune.lavagna.ge.it/content/accordo-consortile-comune-di-lavagna

Links:
[1] http://www.comune.lavagna.ge.it/procedura-aperta-laffidamento-del-servizio-di-pulizia-di-locali-ed-uffici-comunali-comune-di-lavagna
[2] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/FAQ agg. 12.01.2018.pdf

[3] http://www.comune.lavagna.ge.it/procedura-negoziata-lavori-di-realizzazione-di-un-nuovo-sistema-del-traffico-moggia-allinnesto-col-

c
[4] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/Verbale%20Seggio%20di%20Gara%2010.11.2017.pdf

[5] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/Esito%20Gara.pdf

[6] http://www.comune.lavagna.ge.it/acquisizione-di-manifestazione-di-interesse-partecipare-procedura-negoziata-ex-art-36-comma-2-
letter

[7] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE%20GARA%20BROKER-RENDE%20NOTO.pdf
[8] http://www.comune.lavagna.ge.it/content/affidamento-mediante-procedura-aperta-dei-servizi-di-raccolta-trasporto-e-conferimento-

dei-r

[9] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf

[10] http://www.comune.lavagna.ge.it/gara-procedura-aperta-la-gestione-dei-servizi-sociali-dei-comuni-facenti-parte-dellambito-territor-0

[11] http://www.comune.lavagna.ge.it/riapertura-gallerie-s-anna-anas
[12] http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/rende noto_0.pdf

http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/gara-procedura-aperta-la-gestione-dei-servizi-sociali-dei-comuni-facenti-parte-dellambito-territor-0
http://www.comune.lavagna.ge.it/gara-procedura-aperta-la-gestione-dei-servizi-sociali-dei-comuni-facenti-parte-dellambito-territor-0
http://www.comune.lavagna.ge.it/riapertura-gallerie-s-anna-anas
http://www.comune.lavagna.ge.it/riapertura-gallerie-s-anna-anas
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/AGGIUDICAZIONE REFEZIONE - RENDE NOTO.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/rende noto_0.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/rende noto_0.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/sites/default/files/rende noto_0.pdf
http://www.comune.lavagna.ge.it/content/accordo-consortile-comune-di-lavagna

